 1    www.wtsensor.com
P20 모노 크리스탈 실리콘 압력 센서
특징
■ 독일 수입 MEMS 단결정 실리콘
압력 칩 채택
■ 고정밀도, 우월한 과압 방지 능력
■ 고성능, 완전 고체 상태, 높은
신뢰성

20M S 5MPa 0～20MPa 60MPa
40M S 10MPa 0～40MPa 80MPa
주문 방법
100kG=100kPa G
100kA=100kPa A
250kG=250kPa G
250kA=250kPa A
500kG=500kPa G
1MG=1MPa G
3MG=3MPa G
10MA=10MPa A
20MA=20MPa A
40MA=40MPa A
출력 방식：
6w：6선 와이어
L：2×4P Terminal lead out
Z：1×7P Terminal lead out
다이어프램 재질:
Default: 스테인레스 스틸 316L
M1: Hastelloy C